



T.C.
FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı



Sayı : 62451760-824.02.03
Konu : FSM İlmî Araştırmalar Dergisi_Prof.
Dr. Fuat Sezgin İslam ve Bilim Tarihi
Özel Sayısı

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemizin Yayın Kurulu kararı ile, *FSM İlmî Araştırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergisi*'nin 14. sayısı, "**Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam ve Bilim Tarihi Özel Sayısı**" olarak Aralık 2019 tarihinde yayımlanacaktır.

"**Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam ve Bilim Tarihi Özel Sayısı**"na katkı sunmak isteyen araştırmacıların yaptıkları çalışmalarını 01 Kasım 2019 tarihine kadar dergimizin e-posta adresine (dergi@fsm.edu.tr) göndermeleri gerekmektedir.

Konu ile ilgili çağrı metni ekte sunulmakta olup, konunun üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda,

Gereğini arz/rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. M. Fatih ANDI
Rektör

Ek:Çağrı Metni

Evrakı Doğrulamak İçin: https://ebys.fsm.edu.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?V=BE6EAMKP

Merkez Efendi Mah. Mevlevihane Cad.Yenikapı Mevlevihanesi
No: 25 Zeytinburnu / İstanbul
Telefon No: 0 212 521 81 00 Faks No: 0 212 521 84 84
E-Posta: kutuphane@fsm.edu.tr İnternet Adresi: www.fsm.edu.tr

Bilgi İçin: Asude TAVUS

Unvan: Şube Müdürü



Makale Çağrısı:

FSM İلمي Arařtırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergimizin Aralık 2019 /14. sayısı “Prof. Dr. Fuat Sezgin, İslam Bilim Tarihi Özel Sayısı” olarak yayımlanacaktır.

Yüzyıllar boyunca gözlem, deney ve inceleme yoluyla Allah’ın yaratığı kâinatı keşfetmeye yönelik bilimsel çalışmalar gerçekleřtiren İslam Medeniyetinin, insanlık kültüründeki yerinin ve gerçek deęerinin belirlenmesi bizim için belki de en öncelikli araştırma sahalarından biridir. 2019 yılının Cumhurbaşkanlığı tarafından ömrünü İslam bilim tarihi arařtırmalarına vakfetmiş olan Prof. Dr. Fuat Sezgin yılı olarak ilan edilmesi vesilesiyle İnsanların müşterek mirası olan bilimin tekâmül tarihi, günümüz Türkiye’inde yeniden ele alınmaya başlanmıştır.

Dergimizin “Prof. Dr. Fuat Sezgin, İslam Bilim Tarihi” özel sayısında İslam’ın “Altın Çağı” olarak bilinen dönemlerde “fiziki çevrenin nesnel incelemeleri” şeklinde tekâmül etmiş bir bilim anlayışı hâkim olmuştur. Bu anlayış ile İslam âlimleri, bilimin başta astronomi, cebir, matematik, kimya, fizik, tabii bilimler, mekanik, felsefe, mantık, tıp, eczacılık ve ilahiyat sahalarında olmak üzere hemen hemen her alanda büyük keşifler gerçekleřtirmişlerdir.

İslam bilim eserleri, bilhassa Haçlı istilacılarının saldırısından sonra, 11- 12. yüzyıllarda Arapçadan İbranice ve ya Latinceye tercüme edilerek Latin Hristiyan dünyasına yani “Batı Medeniyetine” aktarılmaya başlanmış ve çağlar boyu Avrupa üniversitelerinde ders kitabı olarak okutulmuştur. Böylece “Batı medeniyetinin oluşmasını ve günümüz Batı biliminin ortaya çıkmasını sağlamıştır.

Bu perspektif ile İslam bilim tarihine ayırdığımız bu özel sayımızda sizleri aramızda görmek ve yazılarınızı **FSM İلمي Arařtırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergimizde** yayımlayarak 2019 Fuat Sezgin Yılı etkinliklerine birlikte katkı sunmak istiyoruz.

Bu hususta katılımınızı ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim.

Saygılarımla

Özel Sayı Editörü

Prof. Dr. Mustafa Kaçar